مهلت دریافت 
اسناد

مهلت تحویل 
پیشنهاد

1
طرح اصلاح و 

توسعه شبکه توزیع 
آب شهر 

تربت حیدریه 
2004001446000149

54/132/311/743 ريال 
 پنجــاه و چهــار میلیــارد و یکصــد و 
ســی و دو میلیــون و ســیصد و یــازده 
هــزار و هفتصــد و چهــل و ســه ریــال

2.707.000.000ریال
دو میلیارد و هفتصد و 

هفت میلیون ریال
1404/08/20

ساعت 19
1404/09/11
ساعت 15

2

تجدید برونسپاری 
فعالیتهای بهره 

برداری و نگهداری از 
تاسیسات آب شرب 

امور بردسکن

2004001446000150

79.826.589.690 ریال
هفتاد و نه میلیارد و هشتصدو 

بیست و شش میلیون
و پانصد و هشتاد و نه هزار و 

ششصد و نود ریال 

3.000.000.000 ریال
سه میلیارد ریال

1404/08/20
ساعت 19

1404/09/10
ساعت 15

www.abfakhorasan.ir : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

» مناقصه عمومی « نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده به شرح ذیل

[...]

مهلت دریافت 
اسناد

مهلت تحویل 
پیشنهاد

1

طرح آبرسانی نهضت 
ملی مسکن سایت 
ایثار فیض آباد_ 
شهرستان مه ولات

2004001446000151

43/126/191/839 ريال  
 )چهل و سه میلیارد و یکصد و 

بیست و شش میلیون و یکصد و 
نود و یک هزار و هشتصد و سی و 

نه ریال(

2.160.000.000 ریال
)دو میلیارد و یکصد و 
شصت میلیون ریال(

1404/08/22
ساعت 19

1404/09/08
ساعت 15

www.abfakhorasan.ir : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

» مناقصه عمومی « نوبت اول

مناقصه عمومی تهیه مصالح و ساخت گلخانه مکانیزه
 شهرستان سرخس

بنیــاد کرامــت رضــوی در نظــر دارد، ســاخت و تجهیــز یک گلخانه فــولادی - پلی کربنــات مکانیزه را برای اهداف آموزشــی در